Анализ РПР  по математике (20.03. 2019 год)
Работа состояла из 26 заданий. 
	Класс
	Всего в классе
	Писали ОГЭ
	Написали на «5»
	Написали на «4»
	Написали на «3»
	Написали на «2»
	Успеваемость
	Качество знаний
	Соответствие

	9
	8 чел.
	8 чел.
	0 чел.
	2 чел.
	3 чел.
	3 чел.
	62 %
	25 %
	50 %


 Хорошо усвоены темы: чтение диаграммы; решение квадратного уравнения; проценты; арифметическая прогрессия, теорема Пифагора; вычисление вероятности случайного события; решение системы линейных неравенств; площадь трапеции.
Плохо усвоены: вычисление значения алгебраического выражения; действия с арифметическим квадратным корнем; чтение графика (гипербола); определение синуса, косинуса; внешний угол; радиус окружности, описанной около правильного треугольника.
Рекомендации: выполнить работу над ошибками, повторить на уроках заключительного повторения, плохо усвоенные темы, теоретический материал (определения, теоремы, формулы).
Для учащихся организовать дополнительные занятия по отработке навыков выполнения заданий первой части экзаменационной работы, усилить работу по ликвидации и предупреждению выявленных пробелов: уметь заранее предвидеть трудности учащихся при выполнении типичных заданий.
Учитель математики: ___________/И. П. Панова/
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